（公印省略）

令和５年９月５日

安中市立小中学校 保護者様

安中市教育委員会

教育長 竹内 徹

   保護者連絡ツール「tetoru（テトル）」の導入について

 保護者の皆様におかれましては、日頃より、本市の学校教育に対しましてご理解・ご協力

いただきありがとうございます。

 市内各学校においては、これまでメール配信システム「EDUCOM スクール mail アシス

ト」を利用し、保護者の皆様へのメール配信を行って参りましたが、令和５年度末をもって

本システムの提供が終了することになりました。

 つきましては、これまでのメール配信システムに代わり、保護者連絡ツール「tetoru（テ

トル）」を導入することとなりました。「tetoru」の活用開始時期等は各学校で決定すること

となっておりますので、詳細につきましては後日配布される各学校からの通知を御確認く

ださい。保護者の皆様には登録の手続等お手数をおかけいたしますが、御理解、御協力いた

だきますよう、よろしくお願いいたします。